英飞凌 ISOFACE™ 数字隔离器 2DIBx40xF
适合工业应用的基本双通道数字隔离器
描述
ISOFACETM 2DIBx40xF 双通道数字隔离器系列支持高达 40 Mbps 的数据速率，并确保在宽泛的工作温度
范围（-40°C 至 +125°C）和整个生产范围内实现稳定的数据通信。英飞凌强大的无铁芯变压器 (CT) 技
术可确保高抗系统噪声能力（CMTI 最低 100 kV/µs），并可承受高达 3000 Vrms 的隔离电压 ( VISO )。采用
PG-DSO-8 窄体 150 mil 封装的两个数据通道可简化设计，提高功率密度，并提高系统效率，同时降低
功耗。此外还提供具有不同通道配置和故障安全默认输出状态的产品版本。

1) V DDI和V DDO分别指给定通道输入侧和输出侧的电源电压
2) H 表示“高”，L 表示“低”，X 表示“无关”，Z 表示“高阻抗”
3) 请参阅订购指南中的产品变体
3.2 时序图
图 5展示了在中描述的电气特征的测试设置电气特性中描述的电气特征的测试设置。
图5 测试电路
图 6说明了在电容负载输出处观察到的输入到输出传播延迟。
图6 传播延迟时间
ISOFACE™ 数字隔离器 2DIBx40xF
适合工业应用的基本双通道数字隔离器
数据手册 9 1.0
2024-07-25
3 功能说明
图 7 说明了在电容负载输出处观察到的上升和下降时间。
图7 上升、下降时间
图 8 显示了当 VDD1/2 在上升或下降转换(上电、断电、电源噪声）期间超过UVLO阈值时，输出对电源UVLO
的反应。注意，输入(VDD1) 和输出 (VDD2) 电源电压同时上升和下降。
图8 欠压锁定
图 9 说明当输入通道的电源低于 UVLO时输出达到默认值所需的时间。
图9 默认输出延迟时间
ISOFACE™ 数字隔离器 2DIBx40xF
适合工业应用的基本双通道数字隔离器
数据手册 10 1.0
2024-07-25
3 功能说明
图 10 显示为当数字隔离器输入侧和输出侧的电源具有不同的启动时序时，输出跟随输入所需的时间。上电
时间为tPU = max{ tPU1 , tPU2 }。
图10 上电延迟时间
3.3 数据传输输入到输出
基于无磁芯变压器 (CT) 的通信用于输入和输出通道之间的信号传输。如果在输入端施加工作范围内的
恒定直流电平，则经过验证的高分辨率脉冲重复方案可确保功能，使输出能够跟随恒定直流输入。它
还支持从通信故障中恢复并安全关闭系统。如果输入通道断电，脉冲重复方案将被禁用，输出端的看
门狗定时器将在大约t DO时间周期后触发，并将通道输出驱动至默认状态。如果输出侧有多个通道，则
第一个检测到输入断电的看门狗定时器将驱动该侧所有输出通道恢复至默认值。一旦输入通道上的电
源高于阈值 (VDDX(UVLOon))，通信就会恢复，输出将跟随输入，如图 10 所示。
3.4 输入/输出电压等级描述
图11 CMOS变量阈值描述
ISOFACE™ 数字隔离器 2DIBx40xF
适合工业应用的基本双通道数字隔离器
数据手册 11 1.0
2024-07-25
3 功能说明
3.5 电源特性
最大值是在TA = 125°C、 CLOAD = 15 pF 和 50% 占空比输入方波下给出的。
2+0数字隔离器（2DIB040xF）
图 12 电源电流与数据速率的
关系（ V DD1 = V DD2 = 2.7 V）
图 13 电源电流与数据速率的
关系（ V DD1 = V DD2 = 3.3 V）
图 14 电源电流与数据速率的
关系（ V DD1 = V DD2 = 5.0 V）
图 15 电源电流与数据速率的
关系（ V DD1 = V DD2 = 6.5 V）
ISOFACE™ 数字隔离器 2DIBx40xF
适合工业应用的基本双通道数字隔离器
数据手册 12 1.0
2024-07-25
3 功能说明
1+1数字隔离器（2DIB140xF）
图 16 电源电流与数据速率的
关系（ V DD1 = V DD2 = 2.7 V）
图 17 电源电流与数据速率的
关系（ V DD1 = V DD2 = 3.3 V）
图 18 电源电流与数据速率的
关系（ V DD1 = V DD2 = 5.0 V）
图 19 电源电流与数据速率的
关系（ V DD1 = V DD2 = 6.5 V）
ISOFACE™ 数字隔离器 2DIBx40xF
适合工业应用的基本双通道数字隔离器
数据手册 13 1.0
2024-07-25
4 热特性和电气特性
4 热特性和电气特性

数据手册 42 1.0
2024-07-25
7 订购指南
7 订购指南
Orderable part
number (OPN) Part number Channel
configuration
Default output
state
Input
thresholds
Package
marking
2DIB0400FXUMA1 2DIB0400F 2 forward 0 Low   2B0400A
2DIB0401FXUMA1 2DIB0401F High reverse (2+0)
Variable
(CMOS)
 2B0401A
 2B1400A  2DIB1400FXUMA1 2DIB1400F 1 forward 1 Low
2DIB1401FXUMA1 2DIB1401F High reverse (1+1)  2B1401A
ISOFACE™ 数字隔离器 2DIBx40xF
适合工业应用的基本双通道数字隔离器
数据手册 43 1.0
2024-07-25